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Tydzień, nie licząc dzisiejszego popołudnia, pozostaje do zamknięcia

zimowej sesji transferowej. Emerson Palmieri i Dzeko przebywają nadal na

zgrupowaniu Romy, powinni pójść na dniach do Chelsea, a równolegle

Monchi szuka graczy, którzy mogliby uzupełnić kadrę. 

Agent Vidala: Nie ma konkretów

Agent Aleixa Vidala na Włochy, Graziani Battistini był pytany przez portal Pagine

Romaniste o pogłoski jakoby jego podopieczny miał przenieść się do Romy na

zasadzie wypożyczenia z przymusem wykupu za 10 mln euro:

- Na chwilę obecną nie wiem nic o tych wszystkich szczegółach, zatem za wcześnie

jest mówić, nie ma konkretów. Jeśli Roma mówi, że jest zainteresowana Vidalem,

może to być prawdą. Monchi zna go bardzo dobrze, wie jak wygląda sytuacja

gracza.

Il Messaggero: Zapytania o Ben Yeddera i Correę

Według dziennika Monchi pytał o Ben Yeddera i Correę, dwójkę napastników Sevilli.

Na pierwszego naciska jednak Borussia Dortmund, z kolei drugim interesuje się

Inter.

Lemos zablokowany przez Monchiego?

Portal calciomercato.it podaje, że Mauricio Lemos, środkowy obrońca, który trafił na

wypożyczenie do Sassuolo, może być zablokowany przez Monchiego. W tym sensie,

że operacja została przeprowadzona w porozumieniu klubów. Sassuolo sprowadziło

gracza do końca sezonu, a po jego wykupieniu latem, sprzeda go do Romy. To

umożliwiłoby przed wszystkim Giallorossim zatrzymanie dodatkowego wolnego slotu

dla piłkarza spoza UE. Sassuolo może wykupić Lemosa za 7 mln euro. 

Agent Dzeko bez wizy

Według Harisa Markonji, dziennikarza bośniackiegoN1, agent Edina Dzeko nie

wyleciał jeszcze do Londynu, aby dopiąć transfer Edina Dzeko. Zdaniem

dziennikarza Bośniak ma problemy z wizą, jednak transfer napastnika Romy nie jest

zagrożony. Na razie kontakty są prowadzone telefonicznie.

Watford po Defrela

Według Il Messaggero angielski Watford złożył ofertę za Gregoire Defrela,

proponując w ogólnych rozrachunku identyczne pieniądze, jakie zapłacili Giallorossi

Sassuolo. Według dziennika Anglicy oferują 3 mln euro za wypożyczenie i 20 mln za

wykup. 

Sadiq do NAC Breda

Po zaledwie 226 minutach w tym sezonie kończy się przygoda Umara Sadiqa z

Torino. Według Il Messaggero Nigeryjczyk zostanie wypożyczony do NAC Breda.

GdS: Soriano i Mario Gaspar na celowniku

Według portalu gazzetta.it Monchi interesuje się dwójką graczy Villareal, Soriano,

który ma za sobą grę w Sampdorii i Empoli oraz prawym obrońcą, Mario Gasparem. 
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GdS: Torreira obserwowany na czerwiec.

Według Gazzetta dello Sport Monchi przygląda się Lucasowi Torreirze na

czerwiec. "Cena? Chcą go wszyscy. Kosztuje ponad 30 mln euro", powiedział

wczoraj prezydent Sampy, Ferrero. Graczem interesuje się mocno Napoli.

Perugia i Spezia walczą o Nurę

Jak dowiedział się portal Pagine Romaniste, Spezia i Perugia oferują Romie

wypożyczenie Nury na 18 miesięcy. Młody piłkarz, którego nie odpuszczały w

ostatnich miesiącach kontuzje, potrzebuje gry. Sam Nigeryjczyk wolałby wybrać

Spezię, gdzie grał przed transferem do zespołu Giallorossich.
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